
STANZA STUDENTI CLASSE MATERIA DOCENTI Giorno Orario Note Totale alunni

MARINO, FRENTANO, PAOLINI, FEBO, MAIONE, MOSCA, PECA, PONGETTI, 

SERAFINI, COLLU 

1^DH

1^E

2^C

2^D

2^E

2^G                       

4^E

LINGUA ITALIANA

Ciarmoli Carmine

Pavone Fabio

Taddeo Raffaella    
martedì 17 luglio 2018 8,30 - 10,30

alunni giudizio sospeso 

di tutte le classi Italiano 

e arte e territorio

10

DI ROCCO Guerino D., ORSINI, ANGELOZZI, MAIONE, PASSALACQUA, 

FORCUCCI, CARRETTA, DI PIETRANTONIO, MATTUCCI 

1^B                       

2^D                                                                

2^G                                 

3^F            

4^A                             

STORIA
Di Renzo Anna

Di Valentino Patrizia

De Gregorio Lucia

martedì 17 luglio 2018 10,30 - 12,30
alunni giudizio sospeso 

Storia tutte le classi
9

PRIMAVERA, SANTURBANO, BARONE, DI FELICE, NORSCIA, POLLETTA, 

ANTONIANI, BARBETTA, CAMPLONE, CIABARRA, CRECCHIA, D'ARCHIVIO, 

DIFINO, ERAMO, ORTA, POMPILIO, RRAPAJ, SPAGNUOLO, SPIZZICHINO, 

TROIANO, AVELLINO PAVEL, CARRETTA, DI PIETRANTONIO, GODINHO 

CAMPOS, MANCINI, TATILLI

3^A

3^B

3^E

3^F

ECONOMIA 

AZIENDALE

De Marinis Cristina

Zazzini Angela

Toletti Giuseppe

martedì 17 luglio 2018 8,30 - 10,30

alunni giudizio sospeso 

Ecomomia aziendale 

classi 3^

26

CARRELLI, DI PAOLO, GEGNACORSI, DEL GROSSO, MAZZONE, PAOLINI, 

ANGELONE, DI FRANCESCO, SPINELLI BRUNO, DI PAOLO, RICCIUTI, 

MARCONE, NANNI, RAPATTONI 

1^A

1^C

1^G

2^A

2^E

2^F

DIRITTO ED 

ECONOMIA

Colameco Antonio

Marrone lorella

Diodati Anita
martedì 17 luglio 2018 14,30 - 16,30

alunni giudizio sospeso 

Diritto ed Economia 

classi 1^ e 2^

15

ANTONIANI, BARBETTA, CIABARRA, DI GIAMBERARDINO, DIFINO, RRAPAJ, 

GODINHO CAMPOS, MANCINI, ARAMINI, BRIOLI, CADDERI, CANALE, 

CICCOCELLI, DI GIACOMO, DI GIULIO, FARICELLI, SOCCIO, TROILO, DANESE, 

DE ROSA, MOLISANI, MORRETTI, CAPURSO, RINALDI, BUCCI, ANTONUCCI, 

FIUCCI, GUARNIERI, IULIANETTI, SCORRANO

3^E

3^F

4^A

4^B/C

4^E

4^F

4^G

MATEMATICA
Cappola Paola

Cirillo Elena

Di Girolamo Daniela 

martedì 17 luglio 2018 14,30 - 16,30

alunni giudizio sospeso 

Matematica classi 3^ e 

4^

30

CADDERI, CHIARIERI, DEL ROSSO, DI PAOLO, PERUGINI, BIBIANO, CONTALDO, 

MANCINELLI, BARONE, CIRILLO, COLASANTE, DI QUINZIO, FEBO, MABRUCCO, 

ANGELOZZI, DE LUCA, DI FULVIO, MOREL FERMIN, PECA, PONGETTI, 

PONGETTI, RICCIUTI, SANTO, SPADI, COLANGELO, DI FRESCO, DI GIORGIO, 

DIODATO, FORCUCCI, PIERDOMENICO, ROMANO, ADDARIO, CARPINELLI, 

NANNI, RAPATTONI

2^A

2^B

2^C

2^D

2^E

2^F

2^G

2^H

MATEMATICA

Donatangelo Luca

Corazzini Grazia

Laurenti Marco

martedì 17 luglio 2018 16,30 - 18,30
alunni giudizio sospeso 

Matematica classi 2^
35

DI PAOLO M., MELATTI, ORSINI, DIOP, BARONE, CALANDRA, CAPRICCI, DI 

FELICE, DI GIACOMO, DI SERIO, POLLETTA, POMANTE, TINARI, CADDERI, 

CANALE, FARICELLI, GARBINO, TROILO, BUCCI 

3^A

3^B

4^A

4^F

1^A

1^B

ECONOMIA POLITICA

INFORMATICA

SCIENZA DELLA 

TERRA E BIOLOGIA

FISICA

Bosco Domenico

Lionetti Rosa

D'Onofrio Maura

Sangiorgio Laura

martedì 17 luglio 2018 16,30 - 18,30

alunni giudizio sospeso 

Economia politica 

classi: 3^ e 4^ 

Informatica classi 3^ e  

classi 1^ Scienze 

integrate e Fisica

19


